" 52 54 et 55. In cuius Anticitate Pa
" rium valvare Prophétia m. a.
" ca. aemans enim Sacobus i.
" Trigoniam casar ayrusse i.
" ius Edum-Tuna. R. Brounner. n.

de la Revue Pontificale et Pa
" Revue Revue Baronum, qui
" sus subsidia qua in Sacobus
" Revue subsidia, in actus con
" quis vylor. En l'année Romaine
" 4. q. cur 43. vylor otvibus
" Raynaudus Alouis n. 56.

Anno 1693 Inscriptio Regul
" intra Mich, Paul Romal et
" Antoni de Comnatione ma
" in Ecclia Petrochian. Pe
" de Doris clivialis ara. En
" ant apud Romae Orina. In
" Lonsa, in Histon l'cons 4. 4.
" Cap 6 p m. 542.

Bulle Bonifacii VIII, Pope quod
Regna Navarra Regiam Cypri
Hinc.

...
Bonifacii Papa VIII...
Regna Navarra et Valentia
...
Raynaldus...

Littera eisdem Bonifacii ad Regem
Navarre et Romanum colloqui ad
Hinc.

...
Littera eisdem Bonifacii ad Regem
Navarre et Romanum colloqui ad
Hinc.

Littera eisdem Bonifacii ad Regem
Navarre et Romanum colloqui ad
Hinc.

...
Littera eisdem Bonifacii ad Regem
Navarre et Romanum colloqui ad
Hinc.

Hinc

Præfata Regni Aragonum Regni
fama C. R. fact.

Anno 1297 XIII. Kal. Februarij
In nomine Domini Amen. Nos
Innocentius Sextus in Christo
Rege Aragonum Catalonia

et in Sicilia Regem L. 3. p. 2.

Robertus archiepiscopus Raynaldus h. a. n. 11

12 11 12

De iudicio de successione in Regni
in Portugalia confabulatio et ab eo
pactum accipit.

Eodem Anno VI. Kal. Martij

Rege Petrus Carolus de successione

in dicit Regni ab eo circum

parantibus. Eodem Anno Reges

et cum 300. Raynaldus

h. a. n. 11. 33

Petrus Archiepiscopus Tarragonensis
Episcopus

Eodem Anno V. Non. Martij

Rege Colostolus in Sicilia

et in Sicilia facit Regem. Reges

et in Sicilia VIII. Robertus archiepiscopus

Raynaldus h. a. n. 41

Præfata Regni Aragonum
Sicilia successione in Sicilia
natura concidit.

Eodem Anno Pontificatus Non. Aprilij

Rege cum successione Reges et cum

superioribus Regibus successione

et cum successione et cum

successione suis a Pontificatus VIII.

successione et cum successione

et cum successione successione

et cum successione successione

et cum successione successione

et cum successione successione

et cum successione successione

et cum successione successione

et cum successione successione

et cum successione successione

faciunt In Regum ipsius Pontificis
Lib 3 cap 37 et 39 articu-
 ribus alijs monumentis Refert
 clarissimus Raynaldus h. a. v. 1 et 12
 Codem An. VI Id. Augusti Pon-
 tificis Gregorii Epistolae ad Henricum
Francie Regem quibus de omni-
 bus Pontificum interfectis consue-
 tus Ecclesiasticas In Jacobum
Regem Aragonum et Sabbas ce-
 pibat. In illius Epistola cap. 12
 Refert clarissimus Raynaldus
 ubi sup. n. 25

Pontifex se cum Salto Regi accepit
 publicandi consensu cura Salto
Regi Aragonum.

Pontifex hunc Regi Aragonum De-
 cimas solvendas sui Regni in sum-
 ras Solto concedit.

Anno 1292 VII Id. Junij Gregorius
Pontificis quibus Jacobo Rege
 et vicinias numerosas bellum
Sicilias Aragoniam, Valentiam, ca-
thalamiam, Balcabum, Albarum
que concesserat, Lardiniam et Co-
ricam cepisset attribuit. In cari-
 va Regum Lib 2 cap 208 Refert
 clarissimus Raynaldus h. a. v. 1

Alia eisdem Pontificis Gregorius
 de eodem re.

Anno 1300 x VIII Kal Febru-
 arij Gregorius eiusdem Pontificis
Papa VIII Jacobi Aragonum Re-
gi illustri, quibus eum Solto ce-
 dit ad formidam quem Carolo
Sicilie Regi et suorum amici-
rum decimas imperiavit ad

substantia remota subdit. in
in Regestris Lib. 6. et cur. 14. et 13.
Refert edictum Raynaldus huius
p. 12.

Transiungam Casidam Pausij
Fororum Savinensium.

Actum Anno Domini Millesimo Quadragesimo
quinto die Mensis Februarii
Saviniensis cum Raynaldus huius
Refert 3. Fororum Savinensium
de quibus solentur esse huius
Causae adus Raynaldus huius
de Raynaldus huius 2. Lib. 13.

FORI Aragonum

Actum Anno III Kal. Octobris
Acta calatis comiti in curia
eius castro Aragonum, Montis
Sic Raynaldus huius Raynaldus huius
de Raynaldus huius Raynaldus huius
libere veniunt. Intellegentia
etiam quod dicit Fori propria
sunt brevitatem, et paucitas
com, ut dicit Raynaldus huius
non Casuarum non sufficit
unt, cum Raynaldus huius Raynaldus huius
am Raynaldus huius Raynaldus huius
et expresso consensu Raynaldus huius
Regni magna sollicitudine
ad aliquam Raynaldus huius
eorum Raynaldus huius. et ad eorum
aliquos Raynaldus huius Raynaldus huius
Fori

Litterarum et constitutionum per
potestas Regias ledit, quae per potes-
tas de cetero in Regno Hispanorum in
indignitate, et ex ea indignitate ad bo-
num omnium civium Regni, et
ad concordantiam pacis et in-
tellectus ad omnia inchoata
iter processit observari, ac de
mandato, sua per Sacramen-
ti Immunium Parti de Reli-
quibus Justitiam Hispanorum de
Germania in Latinum transla-
tis, et sub titulis Recollocatis
cons in una volumine Parti. Non
est improbi man dicit. et ex
delectat Manu Liberum Forum
soluit nuncupari. sunt soluit
corum Honi et Parti cons cons
inter amborum. Forum. cons. Parti
et omnis Parti incorum
in primis sui Parti cons
et quibus se habere. Parti cons
Parti et corum sui in partibus
locis numerus Notariorum Parti
cons Parti de Immunitate cons
Forum et Monasteriorum Parti
Parti cons Parti Parti Parti
Parti

Regnum sine de Magna
For. univ. lit 16 de Communi
Rea in Multitudine sine Com-
ta, ubi sublati accidenti congru-
untur For univ. lit 12 de communi
Rea sine Laccosa, nisi sint fat-
ta indifferenter recipiantur For
univ. lit 10 de Causa Communi, si
sciant Procuratorum rationem. Si
notatum in Regna, cum quo
com. Societate Regnum pr-
not sublati leguntur For
univ. lit 25 Causa Litigantia et
Litosa usque ad clamorem de
Rea sine sine de Regna sine
comuni, in quo de Regni sine
Litigantibus apitur et si sint
notum Regna sine, ^{not} ^{For} sine
huc usque Regni sine, ^{not} ^{For} sine
ad ann. 1265 dicendum Lib. 12
lit 152. For. univ. 422. Sed regnum
illud emittendum est Causa
com. sine ann. 1300 et regnum
com. sine sine Regna sine in
publica ac communi Regni sine
ballaris facta recta sine sine, ac
relinquere custodiri, gratia sine
univ.

Bulla Bonifacij Papa VIII.

Uso non ita

Anno 1301. Kal. Februar. Bulla Bonifacij Papa VIII super statu Ecclesie cathedralis ecclesie Regie in ea in curia effe ecclesie Regie & non iuris A 1301 in presentia plurium fratrum & in unum factus Ordo & statuta de servitio ecclesie consensata. In cuius apud Francisc. & in al. Regia in A 1301 in presentia 14 + 10 + 10 + 10.

FORI. Aragonum

Colom. Aragon. O. & in A 1301. V. Non. Octob. Generales Curias Regie in eadem civitate Aragonum & Hispanie de Rebus & al. que solent in illis Foris Regie haberi, Intendantibus & impugnandis ad conservationem libertatis, et ad honorem & cultum ecclesie Regie, et utilitatem republicarum procuratorum, de Consilio et ancor in archiepiscopatu Palatiorum Baro- num, Magistrorum, Militum et Infanctorum et non Pro- curatorum Baronum et aliorum Locorum in Regia quibus ad dictas Curias convenirent. (P. 1)

In anno 1666 de Præfata et 1672
Legibus per nos Evangelicis, et
hominibus suis, et in statutis
et Legibus comprehendentur, et no
minat in diversis de his Legibus ha
mens gelationum in Regno solam
nover intentionem facti et Legis
capit Præfata, et Evangelicis et
Religijs hominibus Curia Sancra
illis aliquid Regni intentionem
ac intentionem ponant, congruam
rationem in amborum hoc ordo
et illis illis Regni amborum
significans et in factum solam
habere variacionem quod in
Regno habent, et habere habere
et in hoc Regno intentionem illis
illis et hominibus suis, et
et amplissimam coram illis
intentionem, et in amborum amborum
et Sacrorum Regum tempore
facti ex multis Constitutijs, et
coram tempore Curia satis
agant in illis et Regni Reg
coram Curia Præfata et Religijs
et illis amborum, non et
Sacra tractant, quod negat, et

se in illis conditionibus, et
 favoris, compendii res quatinus
 quinquam pareretur debet i
 mentis. Ac mandatum Foris Ord.
id est quod Dominus Rex pari
facere in curia statuta et
Fori de voluntate et assensu
illorum quod ad custodiam et
restituere et omnia diversa et
veniantur illa statuta et c.
et observare. Sicut capitulum
Fori omnes quod huc origo
Regni a Louis dati rege
aluntur 431 sub 132 Statuta
collata, et in IX Liber de
libertate

Constitutio Bonifacii VIII. de
 Regni Curia Ecclesiastica interdicta.

Anno 1301 II. Kal. Junii in
 curia Bonifacii Papa VIII (et
 subtrahit, et nullus locus, ge
 neralium causa, in curia
 Ecclesiastica servati quod cu
 am et singularium illius ge
 ram et disciplina Ecclesiasti
 ca meritum, hinc ab-rogare
 debet. In istis Repositio
cap. cur. et in Extra
part. De sententia excomu
nicationis cap. Provisio de
for

Johannes Raynaldus h. a.
n. 28

Bulla Clementis Papa V. in fide-
rum Altiore Pontificatus Augustinus

anno 1418 1418 1418 1418 1418
in Clementis Papa V. apud Avinionam
Charlam Coimino Alberti Minois de
genum, ac eius successoribus, con-
cedit eorum Terras Barchinenses
terras, Marea, et totius Pontis
Italiae. Locat apud Franciscum
loc. ad Hispaniam, in Marea, de cons-
tit. 2 cap. 28 n. 456 et de terran-
corum in Bulla datam (sub
signa referitur) haud infusa
ita, cum Clemente V. Minois Suroy
hujus anni obitus finit, ac
Burgundia tunc commensurata
et nulli non ac nomen

Libere eisdem Pontifici in Regem
Archiepiscopo Capis.

Eodem anno V. Kal. Junij et
in Clementis Papa V. quibus
testatur Regem Jacobum Bone
anno XI. Minois sui pro Reg-
niis Sardinia et Corsica item
suam obsequio sine ex fidebus
Regis de Lib. 1 cap. 286 Referre de
obus Raynaldus Ann. 304 n. 16
Verum tamen ne in hoc cum de
Henrico Pata in Minois, aliqua
et impunit, et pro Suroy, de 11
lit

est Regnum...
gra manibus.

Alia Littera eadem Pauli, et
argumenti.

Eodem Anno IV Non. Julii, et
Littera Idem Pauli contra
tam a Papa quam ab inter
gloriam. In ipsius Registro Lib
et cum 140 foliis dicitur Re
natis hinc ecce son 15 h.

Alia Littera eadem Pauli, et
argumenti.

n. 10
Eodem Anno IV Kal. Novem
bris Littera Sacra II. Papa
Gregorium ab Clemente V
Papam in quibus et Papam hu
gorum. Valentia. Arantia. et
Cortica. comitum Bartholomei
SA De Castellum Ammon
cur. et Castellum Sanora
lum. collat. In quibus Alde
no Domini Papa VIII. regis
anno 1292 Titulum, circu
ditio. et Cortica Regna in
scribit. In Registro clamen
Lib 1 et cur 286 et alijs nu
merosis foliis dicitur
Raynaldus off us h a n o

Pauli Regis...
deus candidissimus.

Eodem Anno XVI. Kal. No
vembriis alijs Litteris agud
Nov.

...ratam per ...
...in ...
...Secundum in ...
...attulit quorum colla
...Provincia Valen
...episcopo et demanda
...Registro LII ...
...Refert edictum Reynal
...ut sup in to

...causa Papae Caesariae
...in aliam causam Regis

...Edom anno XVI Kal Novemb
...contulit etiam est in gle
...mon Papa, ex per ce to Edom
...Rege, Per dit non nulla rum
...locum, que Hospitalit dis tra
...re et pecuniam redige
...ad in ven di um ne cessari
...um quorum cum in scellam
...et Romano Pr inc ip is pr inc ip is
...causa causa Regis et al ter in
...causa causa in ip is Regis
...in anno LII et Refert de
...Reynaldus ut sup in to

...causa Regis in scellam
...causam Regis

...Edom anno cum al ter in to
...ad et causam Regis, Partis ad
...locum rum in ip is causa
...quam in scellam causa causa
...vinum et al ter in to
...causa causa causa causa
...causa causa causa causa

quod in ... carum par
 tium habentur, licet non libere
 et, qui velantur quibus par
 tam partem. A maris ...
 quintam ... Regi ...
 ... in ...
 ... Pontificis.
 Ann. 1 Lib. 2 cap. 204 Re
 fert ... Raynaldus ubi
 sup. h. n. 10.

Instrumentum Procuratorum Regi

Anno 1306 Clementis 2. Kal. Maij
Instrumentum Procuratorum Re
 gi, ut servatus Regni nominati
 dum Clementis V. Pontificis obli
 gavit. In Registro eiusdem Pon
 tificis Lib. 1. cap. 238 Refert ...
Raynaldus ubi sup. h. n. 10

Executio illius in Licentia eiusdem
 Pontificis

Eodem Anno Burgale V. Kal.
 Junij Littera eiusdem Pon
 tificis Executionis instrumenti
 precedentis cum illius in ser
 vatione. In Clementis Registro ubi
 sup. Refert ... Raynaldus
 ubi sup. n. 11

Pontifex concessit Regi Decretum pro
 rum Decretum ad licentiam.

Eodem Anno Alfons Littera San
Pontifex Regi Decretum quibus po
 tuerunt in suis Regnis ad licentiam
 ...

an ipse attulisset. In ipso Re-
gesto Lib 1. q. cum. Ho. Refert ad-
sius Raynaldus ubi sup. de m.

II

FORS Aragonum.

Anno 1302 Rex cum in curia
ante castrum arripita curia de-
corale Regni celebranda in ali-
quod eoque iam congregatis
de universis Prelatorum, Religioso-
rum, Baronum, Magnatiorum,
et Praesentium, Civitatum et
Villiarum eiusdem Regni ad La-
com de Rayone committendas
designaret, Nobis Rex de volun-
tate et assensu eorundem curia-
rum Regni debet Ricordo II. ubi
6. articulis collocata quorum pra-
ecipua sunt. Ita. artic. 1.º. Rex
in curia Aragonensibus a Rege
secundum de bonis in vicarium factis
et omnium sanctorum celebra-
da. Ita. artic. 2.º. de Archidia. et
de Archidia communibus promoven-
dis, et qual. de carcere non. Ita.
Ita. artic. 3.º. de Præsentia. Capitu-
latione moneta. sub. Norma. Pra-
visionis, sive Pragmatica Regia.
Ita. artic. 4.º. de Testamento suo

61.

Ullum militum de Imperio
et hereticis eorum insolentiam
de. Per. Onic. Tit. 1. de Formis Pa.
consuetudine eorum qui pro vici
ventibus suis ad Senegas
Regni curias advenierint.
Per. Onic. Tit. 8. de Curis. r. v.
Pragmatica alicui Regis cis
ca cas. Data. circa Kal. Julij
hujus anni (130) Ergo in
hoc dicto Libro IX. Per. v. a.
inquit ac perpetua observari.
voluit. Sunt ita que Per. huc
etque rogati Lib. IX. Tit. 162. Ho.
al. Vero 442

Letura eiusdem Pontificis quibusdam
Papam in bello sequentibus iniquis
gentibus in partibus et in gloriis aliarum
gentium concedit

• Anna 1302 VIII Kal. Maij. L.
et v. a. Pontificis quibus
signa Jacobi Regis contra non
consuetudinis sequentibus
iniquis eiusdem Regis et aliis
indulgentias concedit. Decimas
crionales, et aliarum alia gra
tiosa inseritur in partibus Regis
de Lib. 4. et cur. 24. et et cur. 322
et 322 referat oblationibus Reginal
dus ubi sup. n. 25.

• Edm. Anna III. Id. Septembris.
L. 100

14
Littera generalis eisdem Ro-
mæ ab eadem Sancto Sede
Septem, et Romanam.

Littera Clementis Papa V. infra
bonam Romæ sancti hunc officium
eius clero.

FORI Saponum.

29
Littera eisdem Pontificis Ca-
luntinas Episcopi Sinalatorica in
quo Jacobus II. Regem et Almo
aliam a Sacramentis expugnaret
vobis, cuius occasione plures
eisdem Regi gratias in solitu-
tate concepit. In ipsius Registro
q. cum 756. 92. 94. 9259. 760. 761 -
791 Refert Robertus Reynaldus
ubi sup. 11. 27.

Eodem Anno II. hinc Robertus Littera
na Clementis Papa V. Sacramentis
Abbatibus et Episcopis antea
dictorum Jacobi Regis (incoluntia
et curia exceptis) quibus imper-
noscere auctoritate eisdem Regi obtinuit
Pontificis - adulationibus que ipse
issuâ progremit a gravis fieri
subit, cum in ipsius auctoritate
Regis clero. In ipsius Registro
Littera 4. q. cum 95. et 96. Refert ad
abbat Reynaldus ubi sup. 11. 27.
no 21.

Anno 1311. XIII. Kal. Decembris
Acto in Villa Carocia cuiusd. Some-
sales celebravit in obsequium ad con-
servationem Iusticie, et bonum
statum totius Regni Saponum
de villa et ascensu antea

P. 22

128 Annus 1313 1314 1315 1316 1317 1318 1319 1320 1321 1322 1323 1324 1325 1326 1327 1328 1329 1330 1331 1332 1333 1334 1335 1336 1337 1338 1339 1340 1341 1342 1343 1344 1345 1346 1347 1348 1349 1350 1351 1352 1353 1354 1355 1356 1357 1358 1359 1360 1361 1362 1363 1364 1365 1366 1367 1368 1369 1370 1371 1372 1373 1374 1375 1376 1377 1378 1379 1380 1381 1382 1383 1384 1385 1386 1387 1388 1389 1390 1391 1392 1393 1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400

Inferendae Regis

Annus 1313 Jacobi Regis Com-
gumum, et Majoritarum con-
curia Reuli facta ab eadem
Conat apud Q Luc, Radheri,
Janu 9, 1313 1314 1315 1316 1317 1318 1319 1320 1321 1322 1323 1324 1325 1326 1327 1328 1329 1330 1331 1332 1333 1334 1335 1336 1337 1338 1339 1340 1341 1342 1343 1344 1345 1346 1347 1348 1349 1350 1351 1352 1353 1354 1355 1356 1357 1358 1359 1360 1361 1362 1363 1364 1365 1366 1367 1368 1369 1370 1371 1372 1373 1374 1375 1376 1377 1378 1379 1380 1381 1382 1383 1384 1385 1386 1387 1388 1389 1390 1391 1392 1393 1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400

Bulla Clementis Papa V, ad San-
ctum Regem vica episcoporum et
monachorum

Annus 1314 1315 1316 1317 1318 1319 1320 1321 1322 1323 1324 1325 1326 1327 1328 1329 1330 1331 1332 1333 1334 1335 1336 1337 1338 1339 1340 1341 1342 1343 1344 1345 1346 1347 1348 1349 1350 1351 1352 1353 1354 1355 1356 1357 1358 1359 1360 1361 1362 1363 1364 1365 1366 1367 1368 1369 1370 1371 1372 1373 1374 1375 1376 1377 1378 1379 1380 1381 1382 1383 1384 1385 1386 1387 1388 1389 1390 1391 1392 1393 1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400

Littera et statutum Regis ad
Sanctum Regem XXII

Annus 1316 Lilorda VIII ad San-
ctum Regem Littera ad San-
ctum Regem XXII, per manus
Sancti Regis Bartholomaei et
Vitalis de Villaraba episcopi
travum et investituram Reg-
num Saxoniae et Carthaca
et confirmavit, et ipse San-
ctus Regis Bartholomaei et Vitalis
1343 et per Sanctum Regem
et tradit Sanctus Regis
et et

Edison

Benigno Regis cuiusdam Pacifici

Colacione XII Kalendas
bris Benigno ad gratiam
Regiam Joannis XXII P.
Offis Responso in ipsius Re
gno ubi sup. q. com. 134. Ce
fert Volunt Raynaldus etc.
opus.

Sancta cuiusdam Pacifici ad
Regem de Consecratione sancti
Iuliani Episcopi Mabilis

Annae 1312. XVII. Kal. Martii
Litanae Joannis Papa XXII
quibus Regem Jacobum etc.
visum fuit Consecrationis
et Ludovici Sole ratum Epis
copi, ac Patris Blanca Re
ginae, quam antea Rex 1300
cum duxerat exat se cum
Iuliano, in Indis Ver ab
Epis Responso h. R. q. m. 161
ex qua Ep. Robertus Epis Regis
natus Voluntarius Voluntarius
opus colam cuiusdam Porti
fidei tradit ad Marliam Re
giam Voluntarius Responso
ac visum sancti Matrem
que tunc adhuc in huma
nis agitabat

Sancta Pacifici Casaragustanum
Colacione ad Gregorium Regem
evadit.

Annae 1318. XVIII. Kal. Julii
Portifex Casaragustanum
Colacionem Procursant Regis La
udo II ac consentientis Archie
pis

quibus transmissi per reces ¹⁰
 Regi nec non receptis legibus
patrum scilicet quibus est de trans
Regi nec non est de ip re re re
de cur 22 Receptis Receptis
de cur 22 et Item 1 de re re
de 529 Recept ad re re re
de h a re re re re
de re re re re re
que ad re re re re re
natur re re re re

Littera carissimi Patris ad
 Regem circa petitionem Primaria
 in Tolosana.

Anno 1320 II. Id. Novemb. Littera
 carissimi Patris ad Regem circa
 in super quartum quaer
 subit de re re re re
con re re re re
eo quod re re re re
re re re re re
re re re re re
re re re re re
re re re re re
re re re re re
re re re re re
re re re re re
re re re re re

Littera carissimi Patris ad
 Regem.

Anno 1322 Littera carissimi Patris ad
 Regem circa petitionem Primaria
 in Tolosana.

Scimus ad Ann 1282) Regni con
cait. nota Politiologia, quae per a
Naves supra Regni Franc collocavit
iuncte Constat XXII cap. 108, in
quibus sabbatum Regni, politiologia, ac
Regis ad ea Divina Constitutione qui
bus Politiologia Generale antea ca
sum. sive Illus capitulum moderari
tur, explicatur que.

Reliquis Navium Constit Regi
Francis.

Anno 1326 Jacobi Anglorum Re
gis, Carolo Regi Francorum Francis
notis et Naves mercibus navi
cas, a subditis suis in mare suis
latus locat agut Lucam Dacha
et San et Spoliga p m 22

Regis Regis Francis uni
causa com.

Responsio, Regis Francorum,
ad eundem Jacobum. Capitulum
eundem, ubi sup p m 282

Lettera Parfisi re Palloca
colonia Caranagthas.

Anno 1327 Lettera eundem Pon
tificis Jacobi Regi Anglorum in
favorem declenia Caranagthas
na quam Rea congruere omnis
et congruere et aliter. En ipius
Regis San 6 et 1, et scrit pag 42
Monor et omnis Raynaldus h
a n 32

Lettera eundem Parfisi con
Quellam.

Colombano V. Kal Sancti Marci. Lettera
re eundem Pontificis ad Jacobum
Re

Concordia inter Regi Hispanum et
Mauritanum.

Epistola inter Regem Hispanum et
Regem Sarracenum.

Fr. Petrus Martinius f. de
Mauritia

Epistola inter Regem Hispanum
prohibitionem. Ex scriptis Regis
et ubi supra memor est obituus
Regis h. a. d. n. 32

Columbiana concordia inter
Jacobum Regem Hispanum, et
Jacobum Regem Mauritanum.
Exstat apud A. Luc. Dacheri. In
sta. scriptis p. m. 192

Epistola inter Petri Episcopi
et de Salamanca, Justici Regis
et inter Regem Jacobum et inter
Mauritanos apud Blancam
in Comen. vob. Regis p. m. 748.
et 749.

Circa hunc locum Mauritanum
Fr. Petrus Martinius, et alius P.
dicatorum, Comen. sancta co
thorica Martyris, Bartholomae
pensis vobis in latinarum, et
vernacula provinciarum, sive
castellana lingua convertit Ma
uritanam, quam de rebus suis con
paris Jacobus Rex Hispania t.
superior saeculo concepit
(De qua supra) quam vobis, la
batque magno Mauritanum
Mauritanum vobis de Maur.
vobis

Sicut per Abbas monasterii
1551 qui habet 1322 non monasterii
Abbas monasterii

Abbas de Ponte-Laudis.

Pervenit etiam per hoc cum
 per Abbas de Ponte-Laudis
 Et toto ad nos, cuius Res
prosa suas, sive consilia et
opere habemus, secundo edita
Lugduni A 1550 loque consilia
Abbas Reginae, aliquam Res
et partem, in successione per
fratrem, Reginae, vel Fili
et stante juramento de-
re Abbas alliance, de
parte de Abbas Regnum in
et Fili Reginae et Abbas
Reginae; et negationem per
et veritatem putat. Et et
et Consil 231 de Divisione
Regni, quam Abbas Jacobus I. in
et Fili suis Petrus, et Jaco-
bum, cui Regni Regnum Regnum
Regnum habet et et et in et
et et et et et et
paucula ip et et et et
et transcivere, et et et et
et Pontifici, occasione et et
et et et et et et
et et et et et et

pro Romana Ecclesia pugnare
 recusat: hoc in 5. circuli. Consilio
 subjungit verba: De alij. Nam
 videtur Ego non inuoluntate esse, sed
 de Natione Hispanorum. Ego ad
 hoc votis quia ipsi habent magis
 nam viciniam ad locum
 in Agostolarum, in tantum,
 quod Ego audire gloriā, quod
 sunt multo qui non abirent
 ab Ecclesia S. Jacobi per viciniam
 Alotam, et nunquam in trave
 xunt Ecclesiam, et tamen gerunt
 gubernant, et valent Romanam

Vno Regi et eorum filij.

Dea Nuptias Agacius cum
Elisabetha Ferdinandi IV. Caroli
Regis Filij cum Elisabetha V.
 Lam Post consanguinitatis rē
 gula inuoluntate dispensare noluerit
 Quamvis dicitur Blancam, Carole
Nepotē, exatū Regis William
ac Ludovicū Polaronum Episcopi
pi. soror, suo quoque, Ceteraque Filij
ac eisdem Filiis habuit. Sicut
qui pignori noluit et Regis ver
Williamis ordinis S. Mariae de Ma
ria vitam Regis. S. p. h. e. u. u.
Comitum Ego Olonson, qui regna
bat. Francum de h. i. g. d. e. p. u. s. p. o.
te

- " Decreta. Iusticia. Et. Agriensis.
- " Clarus. Romioque. Et. Binc.
- " Mestris. Pict. Pto. Kallias. Op.
- " Res. Oxoni. Prisyua. Paeclara. S.
- " cas. 2. Vita. Cedit. MD. IV. Rom.
- " Niboni. Etatis. Sca. Ann. LXVI.
- " Natalis. Domini. M. CCC. XXVII.
- " Regn. Ann. XXXVI. Mensis. IV.
- " XLV

Hypotheca ad contrahendum regis
 inter Peorum Regem et
Canonicum baton suum et Ed-
monem Regiam Cypri Fide-
re Regis Anna via patruis re-
giam rationem reddidit Ca illi-
us Registrum cap 2 pag 193
Refer ob obitus Raynaldus ubi
n 88

Titulus patris in eadem
 Pontificis & Regis Alphonsi.

Anno 1332. Palatia Ro-
VI Non Maj Ulcia et
officiis quibus cum Alphonso Re-
ge Regnum illius patruis
sum et arma ad expugnandum
mauro accepit Ca illi-
us cap 2 pag 180 de Ann 14
pag 10 com 344 Refer ob
obitus Raynaldus h a n 46

OBSERVATIO Argum. 928
 et a quibus primus facti co-
 piam?

Ulcia et Palatia Regnum qu-
o huc regis territorium habere ca-
pit et naturaliter eventu re-
et incorporatio est de re pro-
sentium antiquitate necessaria
est Regnum Palatia et de
quibus et hoc est quod est qu-
illa antiquitate incorporatio est
est est est est est est
modo et namque probatum
est

Observationum, etc. Observationum
harum (ut dicitur avvertent) i.e.
 qui modo dicitur Lex sive Foris
Legni in Subdit. ac contra ea pu-
 cantur, ac declarantur in la-
 dictis Legibus que patriarum p-
 atis et laboris Sanctis, compro-
publiis et vitali avertentia et
matum hoc ius sunt, de qua mox
Legum actores earum sub locis
habentur

Observantia Maximae Partis de Sala-
 nae Subi. Reg.

Observantia Maximae Partis de
Salanae subi. Regni Subi. Cap. M.
 (1773 usque ad M 1330) cuius, et
Martini Legata, qui etiam Mex-
icana provis fecit, ab anno
 1776 usque ad anno 1781. et ob-
servantia Regni scriptura, cuius
est opus quodam probatum, cum
re compro sanctis profectura
Solis constat) est suspensum Reg-
imentum quod de Liberacione
Suspensum est Subi., ex Mé-
chae de S. Molino (de qua legem)
partis M. Leon Blanco in compr. re-
Legi p. m. 21 ad de his Observan-
tiis Legum anno 1761 dicitur i
remiss.

Offertoria Sany colunt ad
Agula India Indy.

Littera Sany XII Papa
Maria Regina Angorum.

Littera Benedicti Papa XII ad Regem
Alphonsum de Castro.

Littera Alphi Regis ad mandatum
Pontificis in re factum Sardinia

Littera Papae ad Regem et
alios re.

Alphonsum et alios et
in re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re

Anno 1331 XV Kal Februarii ad
re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re

Anno 1334 X Kal Januarii ad
re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re

Anno 1335 Barbini IV Novi
re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re

re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re
in re factum in re factum ad re

l. 1 of. com. 260 Refert Martius
Raynaldus ubi sup. n. 10.

Eodem Ann 15 Kal. Jan. Litterae
ab Urbano Pontificis ad Radonem et
Proficuum sua clavis quam tunc
in regia comenarum facinor
circa scilicet res appesum pecta
bat merito multum afficeret.
In ipsis Registris tom. 1. of. rec.
232 Refert Martius Raynaldus
ubi sup. n. 13.

Eodem Anno Observatio San
cti de Passis Locum conventu Pa
triae mag. An ordinem Patrum
Sancti pariter ubi Parorum
Argentea Observatio etiam appe
llat scilicet in Registris ubi
abens fol. 1. col. 1. Et recens ubi
actio. fol. 2. col. 3. alt. Statueret
Sancti ordinaria Soci de Passis in
Paso ubi fol. de Memoria Hyet
queque Blanca in Canon. per Mag.
p. m. 605 ubi Sancti Passis
Cesar aspiracionis. ut Seco de
se vall. suipperitis et ut ibi per
dam in notas Cypri et libet con
munitas locos anno ch 1335 antiquum
com ipsum et de Sanctis. et qui val
deprobat pericis illis seculis per
ant

Litterae ab Urbano Pontifici ad Radonem
etiam res Blanca.

Observatio; Sancti ubi Comenar
um et Paso Sancti ubi Sancti
Sancti Passi de Passis.

Storvance Arnoldi de Franca.

Vindobonae, d. 10. Junij 1557.

sunt. Sed an is Dionysius sit a
 alio affirmare non audeo. M.
Cherantia Henrichus de Fran-
 cia Suonthen Sacrh. Alay Ma-
gnum maio Rex, vivente a
 hinc Pater, Mericham, Gombald &
et Dionysia Argolitanus Comiti-
liam, ac Harodum; ex qua F-
lio habuit Alb. Comitem; Petrus
patrem edictum segetim castat, qu-
patet travocavit; Isidorus Comiti-
Argolitanum, et Ultharum a co-
Comitem. sancti Hilthardi, eius
filii Marconi Comitem. Fide-
ricum Comiti Paduani ac com-
itum Filiis quique habuit com-
tantiam que lucro Majo Comiti
Regi noyit; ac Ultharum. Ma-
ria Comiti, Regina Utra fuit
ta Comiti etiam, Rex in Vindob-
Leonoram, Regina Castella Re-
gia, Interim; ex qua Filio, etiam
habuit. Ferdinandum, ac Joan-
em, quibus ambrosianis, pro-
more Mari, Comitones fecit
inscriptis quam eius deputa Phi-
lip Caravayense habet, ita com-
et Alonso XIII D. Inygnis, Et Rex.

Incipit quem habet cum deinde
efficit.

„ Jacobi II. Filii, In. Patria. Lo
 „ cum S. Petri. Cum Antecessoribus
 „ Sani Regnum Pace. Et S. Petri. Lo
 „ Delle Et Portuensi Pura Fave
 „ reat Solobum. Capesenti. Altes
 „ Magnificam clavinia. Hecis. ca. Co
 „ bis. trecentariane. Pastorumque Ho
 „ Ludorum. Calchitense. Quon. An
 „ ribus. Insignibus Provincia. Et
 „ Dignitate. Regia. Sumptuariam
 „ Quam. Novae. Apparat. Et Pampa
 „ Comar. Voluit. Non. vacat
 „ De. Reliquis. Cum. Mith. Et. Piaci
 „ De. Invidia. Encl. Boni. Et. Mado
 „ vate. Principis. Locum. Obis
 „ Tis. Anno. 1552. M. 1552.
 „ Et. A. D. IX. Kal. Feb. Anno. Do
 „ milis. M. CCC. XXXVI. Regis. Henr
 „ VIII. Mensis. II. Die. XXII.

Petrus IV. Rex.

PETRUS IV. Carolinus

Anno 1336.

XIV.

Nicholas V. Regi Petro cives
N^o 1015 Missis revertit Commissariis
de Archiepiscopo et Episcopo et Abbate
de Archiepiscopo et Episcopo et Abbate
de Archiepiscopo et Episcopo et Abbate
de Archiepiscopo et Episcopo et Abbate

Littera Benedicti XII. ad Romanos
de Littera Archiepiscopi Caraceni

Anno 1336 II Non. Januarii. Littera
ad Benedictum Papam XII quod Petrus
de Littera Archiepiscopi Caraceni et Abbatum
et Episcoporum et Abbatum et Episcoporum
et Abbatum et Episcoporum et Abbatum
et Episcoporum et Abbatum et Episcoporum
et Abbatum et Episcoporum et Abbatum

Littera eisdem Pontifici et Regi
de eadem re.

N^o 102
Littera hinc ac de Littera civis
sancti Petrus Regi Armeniarum
illustrati de eadem re et quod de
Archiepiscopo et Episcopo et Abbate
et Episcopo et Abbate et Episcopo
et Abbate et Episcopo et Abbate

Littera eisdem Pontifici et Cle-
mentis Regem Regi de eadem re

Littera hinc ac de Littera civis
sancti Petrus Regi Armeniarum
illustrati de eadem re et quod de
Archiepiscopo et Episcopo et Abbate
et Episcopo et Abbate et Episcopo
et Abbate et Episcopo et Abbate

Ray

Raynaldus ubi sup n. 50

Littera Petri Regis Aragonum

Edom hinc VI Id Januarij 1332
contra Petri Regis Aragonum de
supra dicto paco de Calabaria in in-
lencia iure. In Lib. Parliam. c. 12
2. tom 3 pag 319 et alij memo-
rentis refer dicitur Rayna-
lus ubi sup n 48

Littera Benedicti XII ad Regem ar-
agonum de paco paco carie.

Anno 1332 III Non Decembre
contra eiusdem Pontificis Petro de
grorum quibus eum excommunic-
de recepto paco consistit in illis
in Registro tom 3 pag 366 Re-
fer dicitur Raynaldus h. a. n. 52

Nicolaus Speciali.

Edom hinc Nicolaus Speciali
libi scripti de sum. Ricardus. n. 66
601 VIII ab d. c. 1337 argue ad d.
1337 ubi paco de rebus ac paco
Aragonia; paco validet in cas
M. Bibliotheca Regia Parisien-
de Stephanus Bullucius f. 127. c. 10
in fine Marc. N. 12. Parliam. regis
Francis Myrou. p. 1680

Littera Benedicti XII ad Regem
pro Rege Majorum

Anno 1332 VIII Id Januarij 1332
contra eiusdem Pontificis Petro de
grorum de Calabaria in in-
lencia iure. In Lib. Parliam. c. 12
2. tom 3 pag 319 et alij memo-
rentis refer dicitur Rayna-
lus ubi sup n 48

Anno 1332 VIII Id Martij et XI
Id

Alia eisdem Pontifici ad eundem
Regem Navarrae.

Kal. Aprilis Littera obediens Pon
tificis, Innocentii Regi Navarrae
Illustri, quibus eum innotuit ex
Petro Regi Aragonum querebat
clausis pensionem. Ex ipsius
Registris fons 5 q. 102 95 et 110 74
refert adobitus Reynaldus h. a. n.
24 et 75

Alia eisdem Pontifici ad Petrum
Regem Aragonum h. a. n. 24.

Exordium hinc et die XI Kal. Aprilis
116 Littera eisdem Pontificis cha
rissima in chabito Felice Petro
Regi Aragonum Illustri, de ca
sura in Ep. ipsius Registris fons 5
q. 102 109 Refert adobitus Rey
naldus h. a. n. 24

Littera eisdem Pontifici ad eundem
Regem, re. Sicut, et Navarrae insti-
guntibus suis.

Anno 1340 VII Id. Junii. Ep. Littera
ea obediens Pontificis charissimas
in chabito Felice Petro Regi Arago
num Illustri, quibus eum innotuit
no tantum Christianis Sudaes ac
Sarracenis in Regnis suis, conce
deret Sanguis ad Arcebispos
pro Casaragustanum, et Avon
concordem ac eorum subrogari
et, ad vicos eorum Vexillorum &
palmarum ac Casaragustanam
clulamentem scripsit. Ex fons 10
gato fons 6 q. 102 102 245 et 2
Refert adobitus Reynaldus h. a. n.
26 93 et 98

Anno 1341 XV Kal. Iulii. Littera
etia

Littera eadem Papeſis ex parte
Martini circa ſtatutum inſerit
cauſa; per ſententia Regis.

Littera Clementis Pape III. ad Regem
et Reginem Reg. 26. de ſtatuto ſua

Littera eadem Papeſis per ambaſ.
Ni Regis Reg. 2. de ſtatuto

Littera eadem Papeſis ad abbatem
quendam Symonis de eadem 10

Littera eadem Papeſis littera circa
eandem 1000.

eadem Pontificis Episcopo Martini
et super solutione causis amon
Regis Martini. In charta Regis
100 et 100 et ann. 2. ep. com. 111. Pa
per abbatem Reginaldus h. a. n. 23

Anno 1342. Littera Clementis Pape
VI ad Petrum ac Martinum Regem
quibus est electus sine ad Regem
solatus aplice curie facta in
Episcopo Regis Ann. 1. Lib. 1. ep. cur. 1
et 61. Regis Roberti Reginaldus h. a. n. 23

Eodem anno III. Kal. Januarii
littera eadem Pontificis ad Regem
petrum, et Martinum ac plures alios
Episcopos et alios in eadem
Regibus ad litteras committentes
in litteris Regis Ann. 1. Lib. 1. ep. cur. 1
41. 42. 43. 44. 45. Regis Roberti Reginaldus h. a. n. 23

Eodem anno XIV. Kal. Julii. Littera
eadem Pontificis ad Romanum
Regem et alios in eadem
H. N. et Regis Martini et Martini
et conciliare et alios in Episcopo
Regis Ann. 1. Lib. 1. ep. cur. 2. Regis
100. Regis Roberti h. a. n. 23

Anno 1343. V. Id. Julii. Littera eadem
eadem Pontificis ad Petrum Regem
Regem ac plures alios in Episcopo
cur.

... prope que est, Cathalana,
 que sive Lusitana lingua scri-
 ptum ac in gloria lit. 21 ultima
Part I similis habet 21 II 21 III
13 IV et ultima 24 Entas est
 an in castellana lingua
relatum à Michale Clemente
Procuratore cor King Henr
1562 De regis habe regit ig
 us quora et obis editionem
promovere non velans I Hen-
rici Lud Lopez in et ac et cor
King Henr Advocatus Fis ca-
ta in Discretio Fis De hunc
Maturatio et ac et cor Henr
Concil Henr 1632 in Regis Secre-
is edita Matriti apud Henr et
De zafa De qua liber

Libera ambrosio Pontificis pro sacro
 Regis Hispaniarum.

- Anno 1345 XV Kal Februarj
Littera claudum Pontificis Petro
Regi Anglorum ill verbi et et
promover et cum Sacris Matriti ca-
rum quondam Regis Henr et Henr
Henr Regis Henr et Henr
Regis Henr et Henr

FORI ANTONIUM

Anno 1348 die Sabati IV Non
 octob convocata curia Sancta
libra Regis apud claustrum
casas

12.

casus augusta, qui nullius est
acces cum subditis alicuius
no, non Novus Fides missionum
qua qui duce regna sunt etiam
amplius hinc Regni de pte XXXIX
sub XX Fidei collatione. Quorum
quibus est. De prohibita vobis
ne. curatore, et annullatione
ipius, et dependitiam ex eadem
et vobis, caetera nungiam si
at, non sicut pte. i. e. de abole
tionis Fidei pte. i. e. de vobis
de quibus curam ad curatorem i
gimus pte. i. e. de vobis
qua Fidei pte. i. e. de vobis
vobis (pote) Subordinata Regni
num et alia vobis pte. i. e. de
Fidei pte. i. e. de vobis, et alia Fidei
ca. facere, et ad curam tenentur
ut Fidei pte. i. e. de vobis
de Fidei pte. i. e. de vobis
Subordinata Regni pte. i. e. de
Fidei pte. i. e. de vobis, et alia
per officiali de vobis Fidei
privilegia pte. i. e. de vobis, et
curatorem Regni de Fidei pte. i. e. de
quod in vobis non curat Regni
na officiali Subordinata et
alij officiali tenentur curat
lare Subordinata Regni de Fidei

quibus, quod aliqui Sedes adma-
 nis non habeat, nec habere possit
 nisi omni consentimento, vel
assensu omnium Regum. Et
Administratores Regnum officium
Regium Regis rationem reddere tenentur
et in quo Legis Regia Regis
Regnum Debeat remanere. i. d. m.
Regis Regnum in certis locis in Legi-
bus Capitulationibus per Legem Regiam
quod non debet esse et ann. 1461.
Regnum non fit et non dimittit.

Quod Domini Reges tenentur
duos milites et duos servos et
alios secum facere, cum quis
his negociis Regium concedi
antur servos. Quod Prætor Ca-
pitulum Generale, et Declinatoria
ipsum sunt Fori et quod est in
stantur et observentur. Quod
non quarant. Et Judices Reg-
num in dicunt et audiant
causas, et relaciones faciant
et non alibi. Hæc Legis Regis et
quod cum eo erant garantias
in testa invariance perpetuas
tenere et obseruare, et que-
ruerit Regis de Tomaribus. In La-
clivum converti sermonem
sed apud in causam gratificati-
na non debetur per quod Fori
alibi Fori Regnum per pro-
curatos sunt antea editos.
per ix. Librum Fororum ma-
gnis adjuget: et Librum
Fororum voluit nuncupari h.
de illis de Legis Regis Ex-
imium cordas Legis Regis in
sua Epistola, per Fori Regis
edita, de qua sua Legis dicimus,
palam imponitur. Primera
in omni hæc epistola, que antea
de

«quod liber et certa ad
«moda contantur, quorum scrip
«turis quibus in dicta Regna
«Anglorum a modo confecti
«et numerum esse, et agros
«viam partes, et locum duam
«agrorum Anglorum et Caesar
«ante adventum Domini et no
«ta immediati conclusionis
«qua in dictis statutis contine
«nt esse ad aliquid quo
«liber et contantur, et de
«voluntate totius curia et
«pro dicta et aliquid, et etiam
«statutis tenentur in juramentis
«quod a modo omnis Nota
«rit in contractibus procedit
«bus, et voluntatis quibus, in
«curia et extra conclusionibus
«in partibus esse, et notavit
«etiam agros tenentur, et
«de tempore confessionis contine
«nt in juramentis nulla substa
«ntia oriatur, et tenentur de
«et notavit in irrevocabili
«observare sus genia arbitrio
«Regis infligenda delinquenti
«bus in gradibus et etiam

34

patru vel propinquu abren-
to a Regem legumum per se-
cum annos: vacuare vale-
ant bona ipsius abrensis a
procuratore per ipsum an-
conducere. Tit. 9. ait Quod si
quis circumdici, atque apothec-
arij concantur nobilitatem
in suis cedulis et receptis, qu-
ia nuncijs cyrocerum tra-
dunt, herbas et res medici-
nales et alias necessarias
ad salutem eorum propin-
quis pectus fuerint perve-
mina progia et in vulga-
rii. Tit. 10. est: De Minis xx
annorum sequat favore et
basanum, diffidimantem sequ-
alium contractum alienationis
bonorum suorum testamento
et capitella in cytis. Tit. eandem
10. qui de Regardis inscribitur
reguaris et dicitur in eo
"nam quod cum propter de eorum
"et similia circumdiciem regarda
"rum excolendarum (id est prolium
"qua ad inspandum vendi sole
"ita) copula, et inazales remanent

11 Regia, et quae deinde decessit
12 veritas, et in omni indige. tali
13 ter quod hereditates requirunt
14 in regis in quo hereditatibus
15 et dominis eandem proventu
16 non invidiam adrimoniam:
17 propter, et voluntate totius
18 curia parata, cum regni
19 cum invidiam tam clericos
20 quam laicos multum recipit
21 scilicet ac etiam ordinem
22 non, quod parat, et eorum
23 invidiam, et alij quibus in
24 invidiam, tenentur ad regem
25 invidiam invidiam, dicitur
26 invidiam invidiam, sententiam
27 invidiam vel sententiam invidiam
28 invidiam in clericos eandem
29 invidiam, quod dicitur clericis
30 invidiam deo propter regem
31 invidiam invidiam ad regem
32 invidiam, quae pro suis hereditatibus
33 invidiam tenentur: alia invidiam.
34 invidiam invidiam, in alio regem
35 invidiam ad regem dicitur ad
36 invidiam, eorum clericos eandem
37 invidiam laici eandem eandem
38 invidiam, et sine contradictione
39 in

"ne aliquo p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]a
 v[er]ba, p[ro] ut est contra laborem p[ro]
ubi auctoritate Ha Regis sine p[ro]p[ri]e
 in v[er]balibus Regis mandatis per se
 locum. Considera tunc in v[er]ba
non s[er]u[er]e de re p[ro]p[ri]a
Regis et Romanis in latrocinio
transiata fuerunt, et sub
non Lib[er] x. collocata.

Foris Anglorum.

Anno 1352 in v[er]ba in v[er]ba
 Maj[est]ate in eisdem Curia Regis
 fuit ab eodem Rege de v[er]ba
 ante Curia Foris alter Lib[er] x.
app[ro]p[ri]a et conditione v[er]ba
ca, quibus v[er]ba
proferret Rex et omnes quibus
in curia p[ro]p[ri]a
poterit tenere et observare
ter v[er]ba Regis Rege
dux Willelmus (v[er]ba Piaz) Miles
et Willelmus et Leonus et Lu
dux Miles Willelmus miles
dux Willelmus Regis, et per illa
in iam supra Foris collocat
ius et sunt Regis Foris omnes
huc v[er]ba Regis a Regibus d[omi]ni
Lib[er] x. Lib[er] 210 Foris v[er]ba 512

Intra Romanam Regis vi. p[ro]p[ri]a
 et Regis Anglorum.

Eodem Anno VI K. al. Willelmus et
dux d[omi]ni Pontificis Romanis
VI v[er]ba et Patris Regis
et ministrum d[omi]ni ab eo fa
 et

omnis partium in persona De-
nari Alhanus canoni Ord.
vini et relic Monachia Super
monast, et illis parvitas, cavita
consecrationum subdictionis
Et illis Registro con. d. d. d.
cant. pat ut Refor ad hanc Ray
valde n. a. n. 45

Reo et Donat causa Sancti ori-
mario, requis clausa clau

Ann 1351 Tit Subito Regia in
genium, et Donat, non comu. aur
nam Genova Armenia per hanc
regimta Sanct vno vinguum con-
moat vale et canca aple con-
conorunt Et corus hist lit to c. d.
erat ut ad hanc Rayna Pr a. n.

Legari Regi ad Cloniam VI.

Et
Et corus hanc terunde Die xxvi
vge combia Instrumentum Pro
curatorum Regis, et Leonis
ad cloniam VI Penitentium in
faborem volgiti fratris Alphon
Alphar Monast Rampull (Et
pe) ordinis santi Benedicti, Mori
lit vivi De de Castoria (ad Clon
co) et Luzel de Lucena Camert
minoris millitum, et Bernardi
de Blahem (et cloniam) be-
gum Ordinis Mercurio Carl
hararum curum ad Compan
gum se cum Penitent reper
fac

facile superiorem annis conveniam,
unde in Lib. Pat. vltima R. S. Arch.
Urbis. tom. 3. pag. 132. refert ordo
sive Raynaldus l. a. n. 26.

Ann. 1352 XII. Kai. Apollin.
Mass. abbasem Prothasiam charit.
mo. in abbas. filio Petro Regi
Anglorum illustrat. et cum
cum Sancionibus consiliarios
in ipso Regere tom. 10. pag. 100.
pag. 265 refert ordo Raynal
des l. a. n. 12.

Littera eadem Raynaldus et Regum
cum Sancionibus concordant.

Tota Anglorum

Tota ann. 1352. M. l. 13. 14. 15.
tembra Dea concordat et et
Regni Anglorum concordat. in
quibus sanctum genuerunt
nam chastitatem in Regem pat.
ois una littera facta habet etiam
Petrus Regis vere intelligi sed
modo concordat aque ai no one
se vacare coactus haec concordat
Petrus sed videtur illud collo
1352 Regis dare gratia Portus
et littera Regis genet de incep.
littera duo locum obstantes an
est aliquid firmat et fact non
expeditis et tan supra ad non
1348 monitiones secundas et has
littera Anglorum concordat conu
littera expugnata facta (garnitura
(vltima littera non indica) in libro
1352

quibus eundem Imperator con-
solendos. alios vero Indices
in carceribus circumdatis, et ca-
pitibus publicis assidue tor-
ture servatos. et. Rationibus
motuacionum per rationes
super salariis gubernacionum et op-
eracionum collocati sunt per alios et
dem. L. l. x. Sunt quoque omnes hae regiae
leges. L. l. x. fol. 221. Fol. 515

Littera Innocentij VI. Pape ad Regem
de rebus Sardinie

Anno 1313 VIII. Kal. Maij. Littera In-
nocentij Pape VI. ad Regem super re-
latione censue Sardinie. In primis
Regis. fol. 1. et. Secus pag. 84. Refert
obiter Raynaldus h. a. n. 2

Littera Regis ad Pontificem de re-
bus Sardinie

Eodem anno Valentia Pio V. de re-
latione Regis ad eundem Pontificem
per Lippum de Suisca et Bernardum
de Tora milites consiliarios Regis
circa res Sardinie. et. Car. l. a. 2.
L. l. Priobis et. R. l. fol. 2. pag. 122. et
alij monumentis Refert obiter
Raynaldus ob. sup. n. 2

Littera Regis eundem Pontifici
super rebus Sardinie. Ref.

Anno 1354 II. Kal. Februarij. Littera
ad eundem Pontificem Petri Regis
Aragonum illorum Regisiva Lega-
tis. quos quam gens cum teitocant
Lippus de Suisca. et. Bernardus de
Tora milites. occensis et vicensis. et.
ca

causa gloria in apud in pro
in Regio Ann 2 Lib 2 Lib Secund
form q 20 Refor Edictus Regnat
Re h a n 14

Indivisa Occidentis Insula.

Edictum anno Die xxii Mar ti 18 17
capituli Rege Petro Leop oldi ius ius ci ius
causa occurren ad Sen ate se nde
un insti tutum un q uod causa lata
et cl er ent ibus Rege Regnum un um un
apud in Med iol in et San cti
causa quam Christi Mar ti 18 17
Philosoph et Ar ti stas et ali is
gen er ibus lib er is faci lita ti bus al ij et
re lata q uod ap pro bat is In ca u o aut em
nihil de pro cessu S u er o ri ans an
aliqu modo in causa cl er ent is
loci plannu est locus apud San cti
die Die de Anna in 18 17 17 17 17
caus 18 17 cap 1 q m 124 et apud
San cti Sap orem Mar ti 18 17 17 17
Pat er is caus app er ent is de
quo ius locus q m 11

Anonymus Romaensis Insulae

Locus S an cti For um cu
ius S an cti at For um S an cti de
q uod lib er is causa Mon eta Re for is
Al ex Blanc in Com un For um Anna
q m 655 sic nom ina aut h un um
hoc temp or et q uod gl or is fl or is it
anno 1855 die xxviii die xxviii

De

Instrumentum Beatus Petrus Regis

Decretis, Perpetuum Interce-
mentum Regis in liberum liberum
coni Castellanum suorum Bar-
onem de Font millium et Sagun-
um de baguena et cum Princ-
ipe de Vico dictis apertis de
Abbe Adriano Regis Regis per-
facto conjugationem in font et per-
petuo perpetuo et perpetuo et per-
petuo perpetuo et perpetuo et per-
petuo perpetuo et perpetuo et per-

Lettera cardis Pontificis ad Regem

Anno 1256 VIII Id. Novemb. Lettera
ad cardem Pontificis ad Regem
Aragonum et cum cum Carolla
Rege Castellanorum de ipris Regem
font et perpetuo et perpetuo et per-
petuo perpetuo et perpetuo et per-
petuo perpetuo et perpetuo et per-

In Rebus Manibus an Manibus
Rebus Manibus an Manibus

Circa hac tempora videtur esse
aut scribitur Anonymus quidam
Historia Aragonie hucus-
que ab initio reum in Aragonia per-
petuo perpetuo et perpetuo et per-
petuo perpetuo et perpetuo et per-
petuo perpetuo et perpetuo et per-
petuo perpetuo et perpetuo et per-
petuo perpetuo et perpetuo et per-
petuo perpetuo et perpetuo et per-
petuo perpetuo et perpetuo et per-

15
J. Franc. Pinnator Atlas, quibus
etiam illius fidei quos Petrus
Martellus ⁱⁿ ¹⁷⁵¹ ¹⁷⁵² ¹⁷⁵³ ¹⁷⁵⁴ ¹⁷⁵⁵ ¹⁷⁵⁶ ¹⁷⁵⁷ ¹⁷⁵⁸ ¹⁷⁵⁹ ¹⁷⁶⁰
Carolus Martellus Latronum
suorum Hieronymus avibus de Luce
in via Bianca Agromia cha
magnum qui agromia ad
que illius edidit Agromiam qu
se ait P. Joseph. Pelticinus Mign
nia Marti. Marti. Marti. Marti. Marti
Terum etiam Marti. Marti. Marti
sucum, et in illius Marti. Marti
gouitum, tentatur non, tunc
P. Dominicus Laetitia Agromia
Martini. Marti. Marti. Marti. Marti
est Marti. Marti. Marti. Marti. Marti
auctorem appellat: Sed Marti. Marti
est Marti. Marti. Marti. Marti. Marti
Est Marti. Marti. Marti. Marti. Marti
tunc ac tempore in quo tunc
Mart. et circa hunc nunc 1360
est et. Tunc Marti. Marti. Marti
tunc auctor, qui ante 20 Marti
Mart. facta compendit in ar
Mart. et opera quam tunc, et
Mart. cum alia Marti. Marti
Mart. Marti. Marti. Marti. Marti
Mart. Marti. Marti. Marti. Marti
Mart. et omnes Marti. Marti. Marti
Mart. Marti. Marti. Marti. Marti

19
Litterarum Benedicti Papae VIII. anno
litterarum et sigillorum Pontificis et
cardi et x. Libris Pontificis antea
sunt esse dicti Pontificis numero
subscriptum et multis collatione con-
tra que fore ad gratiam Pontificis
specialis perquisitiones: quos et regis
alibus communitis sunt omnes huc
regis Regum Lib. x. fol. 223 Pontificis

Littera Urbani Papae VI. pro Regis
Madricensem.

Anno 1363. Kal. Decembri. Littera
Urbani Papae VI ad Regem Aragonum
et ipsi in abbas Regum Madri-
cam cancellares in ipsius Regis
pro Jan. 1. epist. secret. pag. 274. 7c
fuit edictum Regis ad h. a. n. 2

Littera cuiusdam Pontificis ad Regem
Castelle et Aragonie.

Anno 1364. XVIII. Kal. Januarii.
Littera cuiusdam Pontificis ad Re-
gem Castelle et Aragonie sub una
verborum et ecclesie coniuncta, et
pacem cum finitima haberent
in ipsius Regis ad h. a. n. 3. in
pag. 12a. fuit edictum Regis ad h.
a. n. 18.

Littera cuiusdam Pontificis contra
Patrem Regis Aragonum.

Edictum cuiusdam Pontificis contra
Patrem Regem Aragonum et in
cardinalis et ecclesie de eo occupat
in Jan. 2. ep. secret. pag. 261. Edictum
in Jan. 2. ep. secret. pag. 261. ac alij monu-
mentis Regis ad h. a. n. 20.

Edictum

Littera Regis ad Basilianenses.

Ut cum antea Casar Augustus
xv die Augusti Illustri Regis
ad unicum Pontificis ad eadem
re per manus Francisci de Pors
Colibus Militis camertoguel
rei et Francisci Rana Legum
proferat Chancera et
cum eorum de Lit. Petri
et Jan. 1792 et alij manu
moniti Refort. Martini Reynaldus
et Uti sup. n. 12. Gymnasium per
vita in Indi etc. ad Rege Reg per
tunc h. a. matris hoc facit dicit
Corum Regis patrum et Legum
rem Acquarum, curis et publicis
et Pontificis Refort. Martini

Littera Pontificis ad Basilianenses.

Anno 1765 Illustri Regis
vita sententia circum Pontificis
que Veterum Argentina Reform
ne Sanctis Refort. de ipso
Regis San. 1. Refort. pag. 224
et Uti monumentis Refort. et. 17.
et Reynaldus h. a. n. 11.

Littera Pontificis ad Basilianenses.

Ut cum antea Refort. et. 17.
Littera Illustri Pontificis et. 17.
sua quid Petrus Rea Argentina
superioris Deuot cassa facere
ad perpetuam tot manu iam
vita de ipso Refort. San. 3.
et Refort. pag. 22 Refort. Martini Rey
naides Uti sup. n. 12.
Anno

Boas Legationes

Anno 1866 die X Martijj Rex
Curia Romanae Praesidentibus cele-
bratis, per litteras apud Civitatem
Romae a. 1866, et alias de Curia
et assensum eiusdem in dicta
Civitatem, in quibus nobis Rex
Regno dedit quod die XXII mensis
Aprilis in dicta curia publicavit
scilicet et X Libris Primum adicum
ji, et in secundis in tertijs
per litteras Constitutionum sa-
crae dominationis cordae nostra
con Principum Negocium trans
lacionis, et revera electa ad
archi quatuor Primas in archidiaconis
quos Primum consules per dictam
Primo consules et Primo in Primo
dictam exercere primo et
inter ad eo per dictam Primo et
Primo Primo Primo Primo
Anno 1866 die quod Primo Primo
in Primo Primo Primo Primo
die Primo Primo Primo Primo
ad Primo Primo Primo Primo
in mente et modo Primo Primo
mentem Primo Primo Primo Primo
Primo Primo Primo Primo
Primo Primo Primo Primo
Primo Primo Primo Primo
et in Primo Primo Primo Primo
et in Primo Primo Primo Primo

Cancellari Primum Primo
nostrum Primo

auribus, scribitur Episcopus Carus
Fori et ordinatio per scribitur
in villa Martini pro
no hominum habentur, et re-
deantur. Anno domini 1362 Febru-
arii supra hominum cum in
in illa, ab Episcopo, Carus i-
no Pavia Palmarum locum
Pavia refectore essent, et an-
no domini 1362 Febru-
arii in illa quod non pro-
a Episcopo dictum sub re ita
note hoc Foro et con-
uocare fuisset in Episcopo an-
no domini 1362 Febru-
arii in illa quod non pro-
et supra locum cum in
quod huc Episcopo pro-
Lit. x. lib. 230. Fori vero 574

Fori Legationum

Anno 1362. Die x. Februarii. In
anno Carus Legationum et
ab Episcopo dictum sub re ita
et supra locum cum in
quod huc Episcopo pro-
Lit. x. lib. 230. Fori vero 574

108
consecutus ipse in Hispania,
ubi in corde caribus; & e. cum
Rege et eius Palato, consilio, de
sine abire a Regno Hispa-
nie, Valentie, ac Principatu
Catalanie; cum de tali infor-
mitate Reverendiss. Sanctiss. in
se in gerimento quod non po-
tuit per ipsum de Rege
et Principatu gubernari,
salva tamen Reverendiss. ca-
sera Fora, ac etiam ex ca-
quod tempore Quarre per ip-
sum Capitulum vel Castro
nostr. quod tantum struatur,
et vel per ipsum, in his quod
ad quendam per ipsum. Nunc
Forum Lib. X. Forum ad ip-
sum de Rege, et per allicum
Consiliarium in ipsum Admini-
strum Ordin in ipsum Lib. X.
am Argonum de Romanis
in Latinum translatum man-
avit. Sunt itaque huc regis
Lib. X. lib. 231. For. 1505

Chronica Garibonensis

Annus 1378 de regem vide
our Chronica Barcinonense
ad N. C. 1136 regis ad N. 131a
de cod. M. L. 1177 Bibliotheca
coisortina; primus editus
14

Josephus Bellucius Sacerdotis
sic, in sine Mare Nig. Part
libri apud Francisc. Meysson
N. 1688.

Littera Regi ad Imperium Romanum
pro Regni Sicilia & Capria

Anno 1321 Carta die XV. Junii
27 Littera Regis Rogerii Regis XI.
quibus medietatem et Cartam
acceptas et Regem, per manus Franc.
card. Romanus, et Raymundi de
Paparia, medietas ac litteras 2. de
terra Reginae Rogeriana comis
ta sub comitibus comitibus comitibus
comitibus comitibus comitibus comitibus
et alijs monumentis Regis ad
vices Raynaldus h. a. n. e. Car
rum in his litteris, cum de
quis supra N. no 1364. Tamquam
monitionem, scilicet, Ambrascas
Regis Franciscum de Archiepiscopus
et Franciscum Romanum cu
no Procurator ac Ambrascas
res suis factis, iterum astrom
ore et ac urita (quod est iam
notavimus) vocantur.

Item videtur Partes ad Archiepiscopus
capo Sarraceni. & Carum ac unum
Suffraganeum.

Eodem Anno die VIII. Junii
16. Littera Christum Pontificis
et Archiepiscopus Sarraceni
con. et Caesar Augustanum
quarumque Provinciarum in
900

propter seditiones, et m-
hae sunt rationes errores cir-
ca Eucharistia sacramentum,
Per Joanne de Barone Minoritum
quosdam auctor, componere
et curavit. In Hymeris 1 parte
obitus Inguibit & 45 Regere
Othobus Reynaldus h. a. m. 11

Littera eadem Paulus ante non
nullis Gallicanis Archidia, et
Agnus.

Anno 1322 Non Februarij 26
vixit obitus domi Pontificis ad Petrum
Regem, In quibus scilicet innotuit
Mortuorum Eucharistiam, et ho-
na Claustrorum, legis obitus
Regis, De reue unibus, ad Papa
et ad Regem restitueret et alia
in scriptis Regibus Ann. 2. 13. ann
pat. 13. Regis & Othobus Reynaldus
tas h. a. m. 22 sed leges quas de
una amilo vocat, Cathalonia
Principatus non vero Regni Ma-
jorem aut, et heretandum est

Littera eadem Paulus una
eodem tem.

Eodem Anno II. Id. Maij Littere
re obitus Pontificis, quibus
constat cum Regem ob Consuet
uicionem antedictam M. h. 6
et contulit De scriptis Regibus ob
sup. Regis Othobus Reynaldus. 5
et et et et et et et et
Eodem anno die 2. Mensis Maj
Reg, cum antedicta Anno 1321 con

Fors Agnata.

Parasit. et Regni Substantia
et Regimines, et non videtur
nacionis, et Probabilitat in eodem
Regno Loco Regno
quod non quod genere Loco
non punita in dicit Regno
et non dicitur) qui non
placuit et dicit videri

IV Quod Substantia Substantia
Magnum, cui dicitur est in
facto Substantia
clausa et factis concantur in
alio, et factis servare et ob
tere V Quod ingratia Substantia

ad invidiosum Substantia
Substantia Substantia
exsensu et dicitur in dicitur

VI Quod dicitur Substantia
causandi Substantia
genum in eodem Regno non

substantia Substantia Substantia
Substantia Substantia
Substantia Substantia

VII Quod Substantia
Substantia Substantia
Substantia Substantia
Substantia Substantia

comparare. Ad officium per hoc
mactorem. IX Quod sine indige
gentis tunc de mactore per officia
suntur, et si concessa fuerint per
et non indige. Et tunc et tunc
Regibus in Reges aut. de Revisis
per se expectant. aut per tunc
tunc Reges Reges. IX. Et tunc
et tunc

Libri Gregorij Page 21 tunc Libros
per tunc Reges tunc tunc.

Quod sine in tunc tunc tunc
tunc tunc tunc.

Et tunc tunc. Non tunc tunc
Gregorij Page 22 tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc

Anno 1373. Item tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc

Per tunc tunc.

Anno 1375. Die 8. Februarii. Rex
C.

Summa Pontificatus ...
1322 (ai quo suo loco dicitur) ...
 componit ...
1324 Refert Ordines Ravennatensis
 a. n. 43

Summa Pontificatus VI. Pape Pao. G.
ji Raymonum

Anno 1322 VI Kal. Februarii
Summa Pontificatus VI. Pape Pao. G.
Raymonum ...
1324 Refert Ordines Ravennatensis
 a. n. 43

Summa Pontificatus VI. Pape Pao. G.
Raymonum de eadem

Edictum Summi Pontificatus
Summa Pontificatus VI. Pape Pao. G.
Raymonum ...
1324 Refert Ordines Ravennatensis
 a. n. 43

Summa Pontificatus VI. Pape Pao. G.
Raymonum de eadem

Edictum Summi Pontificatus
Summa Pontificatus VI. Pape Pao. G.
Raymonum ...
 mol

quod per 116. Revere Sedulius &
naldus vbi sup. n. 44

Episcopi S. Petri de Anglica Ecclesia

Carum aucto Episcopi S. Petri ad Vin-
 centis Minorita parvus Regis ai su-
 dum se de sum & delictuato ppa

141 Revere Sedulius & naldus etc.
 - n. 42
 Anno 1681 die XVI. Mensis Octo-

Deus Anglorum

bris Deo convocata et congregata
 paravit Carthago pluribus Carter
 augustis, de Consilio Conventu quod
 ad Abbatem Carlum comendensium
presente alio constituta via et
consilio carthagi justicia Angli
non sicut per noto per de pe-
manis in indivisa manlatari
 et inguilliam dicit paratum man-
ducat et X. LXX. Regnum addico
 continenti praecipit in epi
 ta claus collat at amibus
 imbuta indivisa obveneri per
 vita igitur non indivisa pra-
fatione regentur an XXXIII -
per sub XIV simile Carthum ac
 de transitibus per annales Carth-
cedencia sunt in Anglorum ac et
broni in indivisa et de Carth. quod
 si per de indivisa Carth. Anglorum.
alio collatione 1681 1682 de per
 suo 1681 1682 per per per
 quo et indivisa similit per

con Luis non. 16. et alijs
composita est. quod dicitur de Regi-
cis Historia.

Mohammed Regi Patri 10.

Laudatur quoque eisdem Regis
Patri secundum proprietate liber
Mohammedum non de historia 10.
Dicitur, itaque et non Bartholomaeus
na V. de Januarij 1362

Petrus Abbas.

Per hanc quoque compositionem Petrus
Abbas, una caritatis Petri.
Lana antiquam, etiam Petrus et
iam Bartholomaeus XIII. nomine et
cupant, discipulorum de Paulo et
Recon Historia opus, etiam com-
dit, quod regis, quod scribit hic
et nomine laudant, qui de hac
causa de scribunt. M. C.

Abbas Petrus Sarcas de Cariniana.

Scriptum etiam hoc eadem tem-
pore de Petrus Sarcas de Carthage
na, opus de Familia de Carthage,
sive Carthage, et de Historia, quod
opus, et quod aliqua lingua etiam
laudatis inde testimonium de San-
cti Pauli Historia maior Historia
sigis opus, in el Manus liber de
de Carthage, fol. 73, et na

Petrus Regi et una ff.

Opera opus Regi, opus opus
Historia, Philippus, Nobilis Abbas,
et Historia Historia, Manus ff.

inim, ex qua Filiis nati sunt, et
carum, una Fratrum, in iis Re
 gi nati, Joan nam, et Martian
 de Reina Filiam, de qua oratio
 in: Uranorum Alphonsi sicut or
 ato Regis natam, ex qua Filiis
 sunt nati Dionysium al reina
Patri, ac Libertatis, Isabella Re
 gum, Filiam, ex qua Filiis, ac
Filiis habuit Joan nam, qui Re
natus est Pater, Marci nomen
illa Regum, qui pat Joan nam
Francem regnavit, Alphonsus;
 ac Dionysium, qui Joan cas
tilla Regi, Henrici Fili, nuptia
ita, nam, William Forciarium
suus dictam ex qua Dionysio
am Filiam habuit, qui Joan
illam Comit, Jacob Sapientia -
Alphonsi IV Regis, Fili, ac Regis
Frater nati Mansis, Regis
Inscriptio quam dux apud Offi
et Casar augusta habet talit
 " at: Petrus III Comitibus Al
 " phonsi III Filius Pater Colona
 " septimus et Sancti Regis Reg -
 " nam In Matris Mora Co
 " natus Est Ac Nit se Non natus
 " In com Castilla In Regis Cruentis
 101